
 
Yhteistyösopimus - Joroisten Musiikkiyhdistys ry 
 
KH 20.11.2023 § 199  
  
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885 

 
Toimivalta 
 
Hallintosäännössä määritellään, että kunnanhallitus päättää sopimuksista 
ja sitoumuksista niiltä osin, kun toimivaltaa ei ole siirretty lautakunnalle tai 
viranhaltijoille. Kunnanjohtajan toimivalta sopimuksiin ja sitoumuksiin 
liittyen ulottuu 30 000 euroon saakka. Pykälän liitteenä käsiteltävän 
yhteistyösopimuksen kokonaisarvo kolmen vuoden osalta on 60 000 
euroa. 
 
Asia 
 
Joroisten Musiikkipäivät ovat tarjonneet seutukunnalle musiikin ja kulttuurin 
elämyksiä jo vuodesta 1977 saakka. Festivaalin toteuttaa vuonna 1980 
perustettu Joroisten Musiikkiyhdistys ry. Joroisten kunta on ollut alusta 
saakka vahvasti tukemassa ja mahdollistamassa tapahtumaa. Voimassa 
oleva yhteistyösopimus päättyy vuoteen 2023. Uusi liitteenä oleva 
sopimusluonnos tekisi Joroisten kunnasta tapahtuman 
pääyhteistyökumppanin vuosille 2024-2026. 
 
Laki kuntien kulttuuritoiminnasta määrittää, että kunnan tehtävänä on 
edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista 
käyttöä sekä luoda edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja 
toiminnalle. Lisäksi laissa kunnan tehtäväksi määritellään, että kunnan 
tulee edistää kulttuuriperinnön ylläpitämistä ja käyttöä sekä paikallista 
identiteettiä tukevaa ja kehittävää toimintaa sekä myös edistää kulttuuria ja 
taidetta osana asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä sekä paikallista ja alueellista elinvoimaa. 
 
Joroisten musiikkipäivät järjestävät tapahtumia neljän kunnan alueella. 
Joroisissa tapahtumia järjestetään kulttuurihistoriallisestikin merkittävissä 
kartanoissa sekä toisaalta myös matalan kynnyksen tapahtumina 
esimerkiksi Joroisten torilla. Musiikkipäivien merkitys kunnan tunnettuuden 
kannalta on myös merkittävä. Tapahtumien osalta Joroinen tunnetaan 
Musiikkipäivistä, teräsmieskisoista sekä viimeisimpänä Elävä Maaseutu-
messuista. 
 
Liitteenä olevaa sopimusta on hieman muutettu aiemmasta sopimuksesta. 
10 000 euron vuosittainen osuus tekee kunnasta tapahtuman 
pääyhteistyökumppanin ja takaa kunnalle merkittävän näkyvyyden. 10 000 
euron ostopalveluosuus puolestaan takaa kunnalle mahdollisuuden 
järjestää yhden tapahtuman yhteyteen kutsuvierastilaisuuden, jossa kunta 
voi kiittää yhteistyökumppaneitaan vuosittain. Aiemmin ns. yleisavustus oli 
15 000 euroa ja ostopalveluosuus 5000 euroa. Kunnan järjestöavustusten 
lähtökohtana on, ettei kunta jaa yleiskatteellista kohdentamatonta 
avustusta, vaan rahan käyttäminen perustuu yhteistyöhön, näkyvyyteen, 
erikseen raportoitavaan kohdennettuun toimintaan (liikunta-avustukset) 
ja/tai ostopalveluun. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan yhteistyösopimusluonnoksen 
vuosille 2024-2026. Sopimuksen mukaisesti kunta maksaa Joroisten 
Musiikkiyhdistys ry:lle 20 000 euroa vuodessa sopimuksessa määritellyin 
perustein. 
 

Päätös Keskustelun jälkeen kunnanhallitus hyväksyi liitteenä olevan 
yhteistyösopimusluonnoksen sillä muutoksella, että sopimus koskee vuotta 
2024 ja yhteistyökumppanuudesta maksetaan 9 000 euroa ja 
ostopalveluosuudesta 9 000 euroa. Perusteena leikkauksille ovat talouden 
tasapainotusohjelma II mukaiset tavoitteet. Sopimuksen jatkosta 
neuvotellaan syksyllä 2024. 
 
Kunnanhallitus valtuutti kunnanjohtajan tekemään sopimukseen 
teknisluontoiset tarkennukset ja korjaukset sekä allekirjoittamaan 
sopimuksen. 

 
 __________ 
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Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885 

 
Toimivalta 
 
Hallintosäännössä 6. luvussa määritellään kunnanhallituksen toimivalta. 
Kohdassa 25) määritellään, että kunnanhallitus vastaa sopimuksista ja 
sitoumuksista, siltä osin kuin päätösvaltaa ei ole siirretty lautakunnalle tai 
viranhaltijalle. 
 
Asia 
 
Joroisten musiikkipäivien ja kunnan välisen vuoden 2024 koskevan 
sopimuksen mukaisesti kunnahallitus jalkautui viime kesän tapahtumiin. 
jotta päätöksentekijöiden tietoa tapahtymasta pystytään lisäämään. 
Vuoden 2024 tapahtuma onnistui loistavasti, saavutti yleisensä ja oli 
musiikillisesti erinomaisen laadukas kokonaisuus. 
 
Kunnanhallitus kävi lähetekeskustelua vuoden 2025 
yhteistyösopimuksesta ja totesi, että Joroisten Musiikkipäivät ovat 
merkittävä palanen Joroisten kunnan kulttuuri-identiteettiä ja kunta haluaa 
myös tulevan vuoden osalta olla keskeinen tapahtuman 
yhteistyökumppani. Sopimusluonnos vuoden 2025 osalta on liitteenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan yhteistyösopimusluonnoksen 
vuodelle 2025. Sopimuksen mukaisesti kunta maksaa Joroisten 
Musiikkiyhdistys ry:lle 18 000 euroa siten, että 9000 euroa osoitetaan 
yhteistyökumppanuuteen ja 9000 euroa ostopalveluihin. Kunnanhallitus 
valtuuttaa kunnanjohtajan tekemaan tarvittaessa teknisluontoisia 
tarkennuksia sopimusluonnokseen ja valtuuttaa kunnanjohtajan 
allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 



 
  


